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PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

HMK CONSULTING SH.P.K.

ADMINISTRATORI

GËZIM PAJO

PUNIME DHERASH

PUNIME PER VEPREN E MARRJES

PUNIME PER VESHJE KANALI

PUNIME PER  TUBAT E ÇELIKUT

PUNIME PER PORTALET H+D TUB E ÇELIKU

PUNIME KALIM KEMBESORESH

PUNIME PRIZE 40X40 PER MARRJE UJI  

Pershkrimi MUAJI (16 MUAJ)

GRAFIK PUNIMESH 

Objekti:  "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN "KANALI UJITES POLOSKE-INONISHT"


